
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 105/2024 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rozwoju Wspólnoty 

na Politechnice Wrocławskiej  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Rozwoju Wspólnoty na Politechnice Wrocławskiej, zwany 

dalej Zespołem, w składzie: 

1) dr Anna Borkowska, prof. uczelni (przewodnicząca); 

2) dr Anna Brdulak; 

3) mgr Agnieszka Dębowska; 

4) mgr inż. Agnieszka Cichocka; 

5) dr inż. Katarzyna Helios; 

6) dr hab. inż. Katarzyna Jach, prof. uczelni; 

7) mgr inż. Monika Kaczmarz; 

8) dr inż. arch. Lea Kazanecka-Olejnik; 

9) dr Zuzanna Kaźmierczak; 

10) dr Mateusz Kotowski; 

11) mgr inż. Ewelina Kusa; 

12) mgr Katarzyna Kroczak-Knapik; 

13) Aleksandra Łukowicz; 

14) dr Jolanta Maj; 

15) dr Monika Małek-Orłowska; 

16) mgr Ewa Markowska; 

17) dr Jagoda Mrzygłocka-Chojnacka; 

18) dr inż. Małgorzata Rutkowska-Gorczyca; 

19) mgr Natalia Sęga; 

20) mgr Michał Skorupa; 

21) mgr Katarzyna Sławińska-Oleszek; 

22) dr inż. Ewelina Stefanowicz; 

23) dr inż. Paweł Strzałkowski; 

24) dr inż. Piotr Szymański; 

25) mgr Aleksandra Tomaszewska; 

26) prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak; 

27) dr inż. Wojciech Wodo; 

28) dr hab. inż. Karol Wróbel; 

29) dr Katarzyna Zahorodna; 

30) lic. Karolina Żurawska. 

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu. 



Strona 2 z 2 

3. Do zadań Zespołu należy: 

1) stworzenie nowego Planu Równości dla Uczelni (Gender Equality Plan 

wymagany przepisami Unii Europejskiej); 

2)  opracowanie planu wdrożenia polityki Work-Life Balance; 

3) analiza kwestii równości i różnorodności na Uczelni; 

4)  praca nad narzędziami i rozwiązaniami wzajemnego wsparcia pracowniczego: 

mentoringiem, superwizją, warsztatami i in.; 

5) opracowanie dobrych praktyk w obszarze budowanie zdrowej, zapewniającej 

rozwój wszystkim członkom, wspólnoty. 

4. Zespół powołuje się na okres od 1 października 2024 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


